



SUOMALAINEN PERHEYRITYS  
PERUSTETTU VUONNA 1979

#### Myyntierä

42 \* 65 g = 2,7 kg

#### Tilausnumerot

RF: 25521

Kespro: 21463631

Wihuri: 2172203

Heinon tukku: 8058245

Meira Nova: -

PATU: 25521

EAN/me: 7313350002550

#### Ravintosisältö (100 g)

Energiaa 1150 kJ/280 kcal

Rasvaa 6,1 g

- josta tyydyttyynyttä 0,61 g

Hiilihydraattia 46 g

- josta sokeria 3,1 g

Ravintokuitua 5,1 g

Proteiinia 6,3 g

Suolaa 0,88 g

Laktoosia 0 g

**Valmistusmaa:** Ruotsi

## Grahamsämpylä LUOMU 65 g

Luomusämpylä, joka toimii niin vitriinissä, take away -rasiassa kuin hampurilaisessakin. Sisältää täysjyvävehnää, kaurakuitua ja -hiutaletta. Kuitupitoinen. Myyntierässä on 7 pussia (à 6 sämpylää).

#### Ainekset:

**Vehnäjauho\***, vesi, täysjyvä**vehnäjauho** (grahamjauho)\*, rapsiöljy, siirappi\*, **kaurakuitu\*\***, suola, **kaurahiutale\***, hiiva, kasviperäinen emulgointiaine E322, jauhonparanne E300. Ei sisällä maitoa, säilöntäaineita tai keinotekoisia väri- ja aromiaineita. \*=KRAV-sertifioitu luomuainesosa \*\*luomu-ainesosa EU

#### Sulatus:

Avatussa kartonkipakkauksessa huoneenlämmössä 3-4 tuntia, yksittäisissä pakkauksissa 1/2-1 tuntia. Säilytä sulanut tuote huoneenlämmössä. Säilyvyys sulatuksen jälkeen 5 vrk.



Allergeeni	Kyllä	Ei	HUOM!*
Vehnä	x	-	-
Gluteeni	x	-	-
Kala	-	x	-
Äyriäiset	-	x	-
Kananmuna	-	x	-
Maapähkinä	-	x	-
Soija	-	x	-
Maito	-	x	-
Laktoosi	-	x	-
Pähkinä ja manteli	-	x	-
Selleri	-	x	-
Seesami	-	x	-
Sinappi	-	x	-
Rikkidioksidi ja sulfaatti	-	x	-
Lupiini	-	x	-
Nilviäiset	-	x	-

\* Valmistettu tiloissa, joissa käsitellään myös ko allergeenia.